£ Y AL i e .
Ld :).U:v“.i : freln

a3 tacciate o
hfess-'{?a, 1. ) !4 i 1 d& n. .'.i___“ W

fa@mata .o .
Lf‘,\‘} Dovt ssq 4

IL DIRIGENTE

e gy Messina

Denominata “Libero Consorz

-

10 Comunale”

ﬁzsemafellaﬁ.ﬁn.S/ZOMﬂtha 36 4 Mtflh"f,
1"Direzione Affari Generali e Legali
Segreteria
DETERMINAZIONE

OGGETTO: Atiribuzione della quota di indennita di risultato per la performance individuale spetiante
per ’anno 2014 al Sig. Antonino Scimone Responsabile del Servizio Trasparenza e URP e titolare
della relativaPosizione Organizzativa

< € conforme al suo originele

G Maria TRIEODC)

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI

N. 235 del _9¢.03- /5

IL DIRIGENTE

Richiamata la propria determinazione n. 51 del 27.12.2013, con la quale ¢ stata conferita la
titolarita della posizione organizzativa del Servizio Trasparenza ¢ URP al Sig. Antonino Scimone, per
il periodo di un anno a decorrere dal 27.12.2013 ;

Cousiderato che 1’obiettivo assegnaio al predetio Responsabile ¢ titolare P.O. - Progeito di
Custumer/Citizen Satisfaction deila Galleria Arte Modema ¢ Contemporanea deli’Ente e dell’Enoteca
Provinciale — ¢ stato raggiunto;

Visto il sistema permanente di valutazione dell’ Area del personale non Dirigenziale, approvato con
deliberazione n. 151/CG dei 31.12.2013;

Preso atto che il grado di raggiungimento dell’obiettivo & del 100% e che la valutazione del
sottoscritto Dirigente di questa I Direzione commisponde ad una quota pari al 96,40% da applicarsi
all’indennita di nisuliato;

Ritenuto pertanio, che ricorrono tutte le condizioni previste dagli artt. 8, 9 ¢ 10 del CCNL del
31.03.1999, nonche le previsioni di cwi all’art. 9 del vigente CCDI, per procedere alla liquidazione
dell’indennita di risultato della performance individuale in favore di per ’anno 2014,

Rilevato che la spesa trova copertura nel fondo risorse decentrate area non dirigenziali relativo

all’anno 2014;




Riscontrata la regolaritd contabile;

Visto il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi di questa Provincia Regionale;
Visto il Regolamento di Coniabilita deil’Ente;

Viste il Regolamento dell’ Area delle Posizioni Organizzative dell’Enie;

Visto il Regolamento dei conirolli interni

Viste il Contratio Collettivo Decenirato Integrativo apno 2013 per il personale di Area mon
dirigenziale di questo Ente;

DETERMINA

Per quanto in premessa
Attribuire, per quanto espresso in namrativa e che qui deve intendersi integralmente riportato, al
Sig. Antonino Scimone Responsabile del Servizio Trasparenza e Urp e titolare di P.O. il 96,40%
ciell’i_ndennité di risultato riferita alla posizione organizzativa in godimento per ’anno 2014;
Dare atio che la quota da applicare alla retribuzione di risultato deriva dalla percentuale prevista
dall’art.9 del CCDI anno 2013;
Dare atto che la relativa spesa trova coperiura finanziaria nel fondo risorse decentrate personale
area non dirigenziale relativo ail’anno di tifeﬁmento;
Dare atto che il presente provvedimeto ¢ esecutivo a norma di legge;
Trasmettere copia .della presente determinazione ai soggetti di cui all’art. 86 del vigente
Regolamento degli Uffici ¢ dei Servizi nonche, per i successivi adempimenti di rispettiva
competenza, ai Servizi:

Gestione economica del personale

. Organizzazione € metodo

Controllo della performance

Dipendente interessato.

Messina

1l Dirigente
Avv. a Maria Tripodo

g




Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell'art.5 del Regolamento sui controlli interni,

approvato con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di regolarita tecnico amministrativa

favorevole.
Il DIR

s 01045 A

Parere Preventivo Regolarita Contabile e Atiestazione Finanziaria

{art.12 della L.R. n. 30 del 23/12/2000 e ss.mm.ii, art. 55, 5° comma, della L. 142/90)

Si esprime parere FAvonst Vollis ordine alla regolarita contabile ai sensi del Regolamento del sistema

dei controlli interni;
A norma dell’art. 55, 5° comma,della L. 142/90, recepita con la L.R. 48/91 e ss.mm.ii.,
SIATTESTA

la copertura finanziaria della spesa di Euro . imputata al cap. impegno n.

g

PORPLP VO
VISTO: Fmsagp . Il Dirigente del Seyrvizio Finanziario
A3 10 /3 b~— - I} Responsa ; ervizio Bilancio

/ﬁ"‘\, Pro e Finanziaria
Dott.ssa Maria\Grafia Nulli

/\

VISTG DI COMPATIBILITA' MONETARIA
Attestante la compatibilitd del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le
regole di finanza pubblica (art.9 comma 1 lett.af punto 2 del D.L. 78/2009)

1l Responsabile del Servizio IL DI TE IL DIRIGENZSERV.FINANZIARIO
7 1l Responsabil é’l)SetvizioRiiancio
i 7~ P Finanzio.

/ Dott.ssa




